
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021 № 121

г. Великий Устюг

О внесении изменений в постановление администрации 
Великоустюгского муниципального района 

от 17.12.2020 № 1853 «Об утверждении 
программы персонифицированного финансирования 

дополнительного образования в 2021 году»

В соответствии с муниципальной программой «Развитие системы образо­
вания Великоустюгского муниципального района на 2019-2023 годы», утвер­
ждённой постановлением администрации Великоустюгского муниципального 
района от 08.12.2017 № 1963, и Правилами персонифицированного финансиро­
вания дополнительного образования детей в Вологодской области, утверждён­
ными приказом Департамента образования Вологодской области от 10.07.2017 
№ 2396,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муници­
пального района от 17.12.2020 № 1853 «Об утверждении программы персони­
фицированного финансирования дополнительного образования в 2021 году» 
следующее изменение: в приложении к постановлению пункты 1.5.1 и 1.5.2 ис­
ключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опуб­
ликования.

С.В. Котов
Руководитель администрации 
Великоустюгского муниципа/!

г


